Директору  АНО ДПО
Каневской  учебный центр
«Профессионал»
Харченко Э.И.
Kucprofessional@yandex.ru
Обязательно указать ОКВЭД!!!
	Заказчик

	Полное наименование

	Сокращенное наименование

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Электронная почта e-mail:

	Телефон/факс

	ИНН

	КПП

	Расчетный счет

	БИК

	К/С

	ОКВЭД

	Руководитель (должность)

	На основании чего работает руководитель

1. Прошу Вас провести подготовку следующих работников нашего предприятия по программе: ____________________________________________

____________________________________________________________________
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Причина аттестации (первичная 40ч, внеочередная 19ч)

Заявку составил:____________________________________________

Контактный телефон:________________________________________

Подпись руководителя

/_________________/